
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V  OGLIARA 

VIA  OGLIARA   84135 - SALERNO 
    089281281    fax 089282907    SAIC81800L    C.F. 95000180653web 

www.comprensivogliara.edu.it    mail  saic81800l@istruzione.it    saic81800l@pec.istruzione.it                                  
Codice Univoco Ufficio  UF1385  

 

 

 

All’Albo Pretorio 

 

OGGETTO: graduatoria provvisoria individuazione del responsabile del servizio di 

prevenzione e protezione  

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la necessità, per l’a.s. /2019/2020, di individuare personale in possesso dei requisiti previsti 

dal D.Lgs. 81/2008 e dal D.Lgs. 106/2009, per il conferimento di incarico di Responsabile SPP; 

ACCERTATO che non esiste personale interno all'Istituzione Scolastica disponibile ed in possesso 

dei suddetti requisiti che consentano di attribuire l'incarico di Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 che prevede la possibilità di ricorrere a professionisti esterni, in assenza 

di professionalità interne disponibili e/o in possesso dei requisiti tecnico-professionali; 

VALUTATO che l’incarico di cui sopra comporta prestazioni professionali di natura specialistica 

ed attività che riguardano materie di particolare delicatezza, rilevanza ed interesse pubblico 

VISTO l’avviso per l’individuazione del Responsabile del servizio di prevenzione e protezione del 

30/04/2019 prot. n. 1980  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice per la valutazione comparativa delle domande del 

09/05/2019 

DETERMINA  

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’attribuzione dell’incarico di Responsabile del 

servizio di prevenzione e protezione. 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

ING.NICOLA IANNUZZI Punti 94 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo entro i termini di 15 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo della scuola ai sensi dell’art. 14 comma 7  del DPR 275/99. Decorso tale 

termine il provvedimento diventa definitivo.  

 

 Il Dirigente Scolastico  
 - prof.ssa Ida Lenza 
                                                                                                            (Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993) 

 

mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it



